
 
 

 
 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

 
Nr  55 /2012 

 
Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 34/2012 Rektora UMCS z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej o wartości przekraczającej 14 000 euro 
oraz  Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-
Skłodowskiej o wartości nieprzekraczającej 14 000 euro lub zamówień, dla których 

nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (tj. Dz. U. z 2012 poz. 572), 
 
zarządzam: 

§ 1 
W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii          

Curie-Skłodowskiej o wartości przekraczającej 14 000 euro stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia Nr 34/2012 Rektora UMCS z dnia 13 sierpnia 2012 r.  w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej        
o wartości przekraczającej 14 000 euro oraz  Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej o wartości nieprzekraczającej 14 000 euro lub 
zamówień, dla których nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza się 
następującą zmianę: 
1) dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

                                                                                                      
        R E K T O R  

 
 
 

                                                                                dr hab. Stanisław Michałowski prof. nadzw.  
 


